MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

o FÍCIÓ. N°. 326/2018 ~

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2109/16, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e
Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a
circulação na Avenida Paraná é realizada de forma a facilitar as operações de retorno~
no dispositivo existente na Avenida Francisco Voz Filho com a Rua dos Estados eHl
Avenida Paraná. A mudança de direção no local criará problemas de acessibilidade@
aos veículos que realizam tal operação. a .....

para o que for necessário.

RB. (G. 61.884/16/

~
Certos da compreensão, colocamo-nos à disposiçãooo

Atenciosamente,

!SI

!
co ....